PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КИРИШСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26 марта 2014 года
	№
	59/374

	(                                                                                                                  (

	О внесении изменений в Положение                      о стипендиях главы администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области одаренным детям, проявившим выдающиеся способности в области образования, искусства и спорта, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 13.06.2013 № 49/305

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1.
Внести изменения в Положение о стипендиях главы администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области одаренным детям, проявившим выдающиеся способности в области образования, искусства и спорта, утверждённое решением совета депутатов муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 13.06.2013 № 49/305, согласно приложению.

2.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области и в газете «Киришский факел».

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию.
Глава муниципального образования

Киришский муниципальный район

              А.В.Воскобович